UNHQUANT.UNO.ITEM

j

R$ 33.075,00RS 1.225,00DIÁRIA 271

■■ Onko CEP 6*35-300

partir do recebimento da Nets Fiscal 
conta corrente indicados pelo contratado.

CLÁUSULA QUINTA - PAGAMENTO (art. 92, V e VI)
5.1. PREÇO
5.1.1. O valor total da contratação é de R$ 33.075,00 (trinta e três mil setenta e cinco reais);

PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATACA

CNPJ N° 13.658.158/0001 -03

i

iVL TOTAL
' fc.

o
ou Fatura, através de ordem

5.3 PRAZO DE PAGAMENTO
O pagamento será realizado em até 30(trinta) dias, a 
bancária, para crédito em banco, agência e c---------